
 
 
 

 

Dipartimento di Ingegneria 
Ufficio Didattica  
 
 
 

Decreto 
Anno 2025 

Oggetto:  Procedimento di cui al D.d.D. 3663 Rep. n. 355/2025 del 20/11/2025 finalizzato al 
conferimento di borse di mobilità per attività di ricerca, insegnamento e 
formazione, nell’ambito dei Progetti PNRR/TNE “International Mobility 
Programme - Green & Pink for SustainableEducation” (GPS-Education) Call for 
Staff Mobility. Project Proposal TNE23-00012– CUP D91I23001030006 

IL DIRETTORE 

VISTO  il D.d.D. 3663 Rep. n. 355/2025 del 20/11/2025 con il quale il Direttore del 
DiING ha emanato un bando di selezione ai fini del conferimento di borse di 
mobilità per attività di ricerca, insegnamento e formazione, nell’ambito dei 
Progetti PNRR/TNE “International Mobility Programme - Green & Pink 
for Sustainable Education” (GPS-Education) Call for Staff Mobility. Project 
Proposal TNE23-00012– CUP D91I23001030006; 

VISTO  il D.d.D. 3530 del 2/12/2025 Rep. n. 385/2025 con cui è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione delle istanze pervenute; 

VISTO il Verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione 
Esaminatrice (Protocollo n. 3567 del 4.11.2025);  

SENTITA  il Responsabile del procedimento di cui in parola;  

ACCERTATA  la regolarità della procedura selettiva espletata e degli atti; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva della Commissione Esaminatrice relativi 
al conferimento di borse di mobilità per attività di ricerca, insegnamento e formazione, 
nell’ambito dei Progetti PNRR/TNE “International Mobility Programme - Green & 
Pink for Sustainable Education” (GPS-Education) Call for Staff Mobility. Project 
Proposal TNE23-00012– CUP D91I23001030006- D.d.D. 3663 Rep. n. 355/2025 del 
20/11/2025. 

ART. 2 - Sulla base della valutazione di ciascuna delle candidature, del giudizio per ogni criterio di 
valutazione contemplato dal bando ed indicando quale esito finale l’idoneità ovvero la 
non idoneità del candidato/a è approvata la seguente graduatoria di idonei: 



 
 
 

 

Dipartimento di Ingegneria 
Ufficio Didattica  
 
 
 

1. EL MOUSSAOUI Tawfik; 

2. EL ASS Khalid; 

3. MWANGI Patricia Wanjiku; 

4. ARRAD Mouad; 

5. AARAB Imane; 

6. ZENNOUHI Hajar 

ART. 3 - I candidati nella graduatoria di idoneità, di cui all’ART. 2, saranno contattati via e-mail 
per la sottoscrizione della borsa di mobilità, e per i successivi adempimenti.  

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENO 
                 (prof. Benedetto MANGANELLI) 


		2025-12-04T11:33:58+0000
	Manganelli Benedetto




